PREFEITURA DE

AGUARETAMA :
CAPITAL NACIONAL DO ESPIRITISMO s
Secretaria de Sistemas de Controle Interno - Controladoria Geral doMunicípio

DECLARAÇÃO DE ACORDOS FIRMADOS QUE NÃO ENVOLVAM TRANSFERÊNCIA DE
RECURSOS FINANCEIROS

DECLARO, para os devidos fins, para que surta seus legais efeitos, que desde o
exercício de 2017 até o atual exercício, o Município de Jaguaretama - Estado do Ceará,
não foram firmados acordos que não envolvam transferência de recursos financeiros,
inclusive para o exercício de 2024.

Declaro, ainda, que por este motivo, não há a informação no Portal da
Transparência do município.

A presente, por conter a verdade, assino e dou fé pública.

Jaguaretama-(CE), 14 de maio de 2024.

Mania Gelia Poll
MARIA OCELIA ROCHA

GESTÃO OPERACIONAL EM CONTROLE CONVENIOS

- , T a ro cegovbr
n JAGUARETAMA-CE: a Rua Tristão Gonçalves, 185 / Jaguaretama-CE
É DOESPIRITO, sas EE5.63480-000 / Tel: (88) 3576-1305 / CNPJ: 07,442.825/0001-05